ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG CTĐT THỨ HAI
(Dành cho sinh viên CHÍNH QUY học cùng với các lớp CTĐT thứ 2)
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

- Ban chủ nhiệm khoa ……………………………………

Tên sinh viên : ..................................................................................................................... Ngày sinh : ..................../................./...................
Mã sinh viên: .................................................................Khóa: .............................. khoa: ............................ Lớp : ..............................
PHẦN ĐĂNG KÝ

Xin tham gia học cùng với sinh viên CTĐT thứ 2 học kỳ..............năm học:.....................................................
Tên môn học:…………………………………………………............................... Mã lớp môn học:………………………………….....
Buổi:...............................Thứ:...........................Tại phòng học:.................................. Từ tiết ..................đến tiết .............................
Xin đăng ký: Học lần 1           Học lại         Học cải thiện
   Học ngoài CTĐT
Học phí học: …………… x ……  (tín chỉ) x ………(hệ số)  =  …………………. đ.
Hướng dẫn thực hiện: Điền đầy đủ thông tin theo yêu cầu, nộp học phí tại P.205 - A1, xuất trình đơn ĐK (có xác nhận nộp học phí), photocopy 01 bản trước khi nộp và đăng ký vào danh sách tại P.107 – A1. Đơn đăng ký ở học kỳ nào chỉ có giá trị sử dụng trong học kỳ đó.
	Xác nhận của

Phòng KHTC
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của

Phòng Đào tạo
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày        tháng       năm 20
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Điện thoại: ……………………)

PHẦN XÁC NHẬN

Phòng Đào tạo xác nhận em: ........................................................................... Ngày sinh : ..................../................./...................
Mã sinh viên: ................................... Đã tham gia học cùng với CTĐT thứ 2 học kỳ........năm học................
Môn học:…………………………………………………...................................... tại mã lớp môn học:.....................................................

Điểm TP (..........%): …………………  Điểm thi CK (..........%):…………………   Điểm MH (100%): ……………......
Xin thông báo tới khoa để cập nhật điểm cho sinh viên.
	Xác nhận của Phòng Đào tạo
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày        tháng           năm 20

Xác nhận của giáo viên lớp môn học
(Ký, ghi rõ họ tên)

(Điện thoại: ...............................................)